おおさかベンチャーチャレンジ Fund&Marketing 推薦機関届出書

Fund& Marketing事務局 御中

「おおさかベンチャーチャレンジ Fund&Marketing」募集要項に基づき、ビジネスプランを推薦するにあたり、下記の通り届出します。

	機関・団体名

	所属部署

	役職

	担当者名

	住所

	TEL

	E-mail

　Fund&Marketingのwebサイトに推薦機関一覧を掲載するにあたり、上記と異なる場合にはご記入下さい。
	機関・団体名

	所属部署

	掲載用URL

	住所

	TEL

	E-mail
※掲載可能な場合

送信先
Fund&Marketing事務局　担当：マツハラ宛
E-mail：fm-info@sansokan.jp
[bookmark: _GoBack]FAX：06-6264-9899